ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции

и урегулированию конфликта интересов в ГКУ РО «УМФЦ»

20 декабря 2021 года №3

г. Ростов-на-Дону

Председатель - Ковалева Д.С., заместитель директора - начальник отдела

контрольно-организационной работы

Секретарь

Присутствовали:

- Труженникова Е.С., начальник отдела методического

сопровождения

Члены комиссии

Приглашенные

Блохотин Р.В., Титова Г.Л.

Алехин А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах заполнения работниками ГКУ РО « УМ Ф Ц» декларации о конфликте
интересов (Труженникова Е.С.).

2. Об оценке в 2021 году коррупционных рисков (Труженникова Е.С.,

Ковалева Д.С.).

3. О результатах усвоения работниками учреждения знаний по вопросам

противодействия коррупции (итогов тестирования) (Труженникова Е.С.).

!.СЛУШАЛИ:

Труженникову Е.С. - лицо, ответственное за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в ГКУ РО «УМФЦ», начальника отдела

методического сопровождения.

РЕШИЛИ:

1.1. Информацию Труженниковой Е.С. принять к сведению.
1.2. Считать пункт 2.6 плана мероприятий по противодействию коррупции

в ГКУ РО «УМФЦ» на 2021 -2024 годы исполненным в 2021 году.

2.СЛУШАЛИ:

Труженникову Е.С. - лицо, ответственное за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в ГКУ РО «УМФЦ», начальника отдела

методического сопровождения.

Ковалеву Д.С. заместителя директора начальника отдела

контрольно-организационной работы.

РЕШИЛИ:

2.1. Информацию Труженниковой Е.С., Ковалевой Д.С. принять к сведению.
2.2. Карту коррупционных рисков ГКУ РО «УМФЦ» в 2021 году оставить

без изменений.

3.СЛУШАЛИ:

Труженникову Е.С. - лицо, ответственное за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в ГКУ РО «УМФЦ», начальника отдела

методического сопровождения.

РЕШИЛИ:

3.1. Информацию Труженниковой Е.С. принять к сведению.
3.2. Считать пункт 6.6 плана мероприятий по противодействию коррупции

в ГКУ РО «УМФЦ» на 2021-2024 годы исполненным в 2021 году.

Председатель комиссии,

заместитель директора - начальник отдела

контрольно-организационной работы

Секретарь комиссии,

начальник отдела методического

сопровождения

Члены комиссии:

Главный специалист отдела

контрольно-организационной работы

Начальник отдела информационного

обеспечения работы

Д.С. Ковалева

Е.С. Труженникова

Г.Л. Титова

Р .В. Блохотин

2